flad) tem Driginal tes K, Provingiol= Archived ju Magbebueg,

MCLXXXIX. Die Priovin und der Convent desd Kiofters Cloena ermichtigen die Conventualin
®heze Radolfs ifre Befifungen s Duibow 3 verfufern, am 4. My 1379,

Nos mechtildis kapelle prioriffa totusque conuentus monalterii fiue cenobii fane-
timonialium in eldena ordinis fancti Johannis, Ratzeburgenlis dyocefis, recognofcimus pu-
blice per prelentes, Quoed gheze dicte radolfes noltre conuentuali noltrique ordinis profelle -
dedimus et concellimus et tenore prefencium damus et concedimus plenam et liberam po-
teltatem, quod ipla vendere, donare vel qualitercunque et in quameunque perfonam alienare
et tranlferre libere valeat et pollit tres choros filiginis annuorum reddituum, cenfum, pullos
et Jus percipiendi eosdem cum omnibus aliis juribus fibi fubtractis et denegatis, ad ipfam
ex donatione quondam Hinrici radolfi fratris fui, opidani in perlebergh, hauelbergenfis
dyocelis, ad tempora vite [ue pertinentes et [pectantes quolque cultores et pollelfores cu-
jufdam curie et quorundam trinm manforum, rubetarum, palchuorum ceterorumque attinen-
cium eorundem, in villa et Campis quitzow hauelbergenfis dyocefis fitorum, quos olim
villicus heyne dictus vp der Beke tenebat et pollidebat, omni anno In die fancti mar-
tini epilcopi dicte gheze preftare et foluere tenentur, In cuius rei teltimonium prefentes lit-
teras cum [ecreto figillo. noftri- eenobii fiue conuentus antedicti duximus figillandas. Actum
et datum Anno domini M® €CCCe LXXIXe. feria fexta polt dominicam, qua cantatur lnuocavit.

MNad) bem jwicfad) auégefertiglen Driginale in bee Pfarceegificatur ju Perleberg.

MCXC. Die Stiidfe der Altmarf veverfiven fidh gegen den Kéuig Wengel, nadh unbeerbion Ab»
frerben feiner Briider bei ter Krone BEhmen su Lleiben, am 27, My 1379,

Wir dye Burgermeilter vad dy Rete wvnd dy Burger gemeinlichen der Stete zu
Stendel, der Alden Stat tzu Saltzwedel, der Neuwen Stat tzu Sultzwedel, tzu Gar-
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